Peserta praktik kerja lapangan semester genap tahun akademik 2024/ 2025 

adalah:  

a). Semester I (satu) sejumlah 80 (delapan puluh) mahasiswa terbagi 

dalam 22 (dua puluh dua) kelompok masing-masing 2-5 mahasiswa. 

b). Semester IV (empat) sejumlah 106 (seratus enam) mahasiswa terbagi 

dalam 31 (tiga puluh satu) kelompok masing-masing 2-4 mahasiswa. 

2. Jadwal pelaksanaan 

PKL I  

18 Juli 2025   : technical meeting PKL  

19 Juli 2025   : pembekalan mahasiswa 

21 Juli – 16 Agustus 2025 : PKL I minggu I, II, III &minggu IV

[...]

ketentuan bagi mahasiswa di masing-masing lahan, serta sistematika 

penulisan laporan. 

B. Pelaksanaan 

1. Peserta Peserta Praktik Kerja Lapangan II (PKL II) semester genap tahun 

akademik 2024/ 2025 adalah:  

Mahasiswa Semester II (dua) sejumlah 103 (seratus tiga) mahasiswa 

terbagi dalam 39 (tiga puluh sembilan) kelompok masing-masing 2-4 

mahasiswa. 

2. Jadwal pelaksanaan 

PKL II  

23 Desember 2024  : Technical Meeting PKL II 

2 Januari 2025   : pembekalan mahasiswa 

6 Januari – 1 Februari 2025 :

[...]

Magang, dan syarat ketentuan bagi mahasiswa di masing-masing lahan 

Magang, serta sistematika penulisan laporan Magang. 

D. Pelaksanaan 

1. Peserta Magang 

Peserta Magang semester genap tahun akademik 2024/ 2025 adalah 

mahasiswa semester VI (enam) sejumlah 156 (seratus lima puluh enam) 

mahasiswa terbagi dalam 53 (lima puluh tiga) kelompok masing-masing 2-

6 mahasiswa. 

2. Jadwal pelaksanaan Magang 

30 Desember 2024   : Technical Meeting Magang 

9 Januari 2025    : Pembekalan magang 

13 Januari – 8 Februari 2025  : Pelaksanaan magang di lahan